
ZARZĄDZENIE NR 1832/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r.  

 

w sprawie oddania w najem w drodze bezprzetargowej wolnych lokali użytkowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr V/41/94 Rady Miejskiej w Raciborzu

z dnia 3 listopada 1994r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania przetargu o najem i dzierżawę  lokali

użytkowych w zasobach budownictwa komunalnego. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaję w najem w drodze bezprzetargowej wolne lokale użytkowe zgodnie z wykazem stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokale użytkowe położone przy ul. Szewskiej 3/6 oraz przy ul. Szewskiej 3/8 nie zostały wynajęte

w dwóch organizowanych przetargach na wysokoś ć  miesięcznego czynszu najmu z uwagi na brak osób

zainteresowanych wynajmem przedmiotowych lokali użytkowych.  

W związku z powyższym postanowiono w/w lokale użytkowe oddać w najem w drodze bezprzetargowej.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

WYKAZ  

wolnych lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej: 

 

1) ul.Szewska 3/6 - Lokal składa się  z 2-ch pomieszczeń  o powierzchni użytkowej 65,52m² i piwnicy

o powierzchni 21,76 m².Wyposażony jest w instalację  elektryczną  ,  gazową  i wodno-kanalizacyjną.  W lokalu

brak jest ogrzewania i wc. Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

2) ul. Szewska 3/8 - Lokal składa sie z 6-ciu pomieszczeń o powierzchni użytkowej 81,94m². Wyposażony

jest w instalację  wodno-kanalizacyjną,  gazową  i elektryczną.  W lokalu znajduje się  oetażowe grzewanie

gazowe.Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

Pisemne oferty o najem, należy składać w Wydziale Lokalowym pokój nr18. Oferta powinna zawierać: imię

i nazwisko oferenta, rodzaj działalności, adres zamieszkania, a w przypadku przedsiębiorców Nr NIP i aktualny

wyciąg z rejestru, w którym przedsiębiorca jest zarejestrowany.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1832/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 12 listopada 2010 r.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1832/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r.  

 

w sprawie oddania w najem w drodze bezprzetargowej wolnych lokali użytkowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr V/41/94 Rady Miejskiej w Raciborzu

z dnia 3 listopada 1994r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania przetargu o najem i dzierżawę  lokali

użytkowych w zasobach budownictwa komunalnego. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaję w najem w drodze bezprzetargowej wolne lokale użytkowe zgodnie z wykazem stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokale użytkowe położone przy ul. Szewskiej 3/6 oraz przy ul. Szewskiej 3/8 nie zostały wynajęte

w dwóch organizowanych przetargach na wysokoś ć  miesięcznego czynszu najmu z uwagi na brak osób

zainteresowanych wynajmem przedmiotowych lokali użytkowych.  

W związku z powyższym postanowiono w/w lokale użytkowe oddać w najem w drodze bezprzetargowej.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

WYKAZ  

wolnych lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej: 

 

1) ul.Szewska 3/6 - Lokal składa się  z 2-ch pomieszczeń  o powierzchni użytkowej 65,52m² i piwnicy

o powierzchni 21,76 m².Wyposażony jest w instalację  elektryczną  ,  gazową  i wodno-kanalizacyjną.  W lokalu

brak jest ogrzewania i wc. Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

2) ul. Szewska 3/8 - Lokal składa sie z 6-ciu pomieszczeń o powierzchni użytkowej 81,94m². Wyposażony

jest w instalację  wodno-kanalizacyjną,  gazową  i elektryczną.  W lokalu znajduje się  oetażowe grzewanie

gazowe.Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

Pisemne oferty o najem, należy składać w Wydziale Lokalowym pokój nr18. Oferta powinna zawierać: imię

i nazwisko oferenta, rodzaj działalności, adres zamieszkania, a w przypadku przedsiębiorców Nr NIP i aktualny

wyciąg z rejestru, w którym przedsiębiorca jest zarejestrowany.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1832/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 12 listopada 2010 r.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1832/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 12 listopada 2010 r.  

 

w sprawie oddania w najem w drodze bezprzetargowej wolnych lokali użytkowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r.

Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr V/41/94 Rady Miejskiej w Raciborzu

z dnia 3 listopada 1994r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania przetargu o najem i dzierżawę  lokali

użytkowych w zasobach budownictwa komunalnego. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Oddaję w najem w drodze bezprzetargowej wolne lokale użytkowe zgodnie z wykazem stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Lokale użytkowe położone przy ul. Szewskiej 3/6 oraz przy ul. Szewskiej 3/8 nie zostały wynajęte

w dwóch organizowanych przetargach na wysokoś ć  miesięcznego czynszu najmu z uwagi na brak osób

zainteresowanych wynajmem przedmiotowych lokali użytkowych.  

W związku z powyższym postanowiono w/w lokale użytkowe oddać w najem w drodze bezprzetargowej.  

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 

WYKAZ  

wolnych lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej: 

 

1) ul.Szewska 3/6 - Lokal składa się  z 2-ch pomieszczeń  o powierzchni użytkowej 65,52m² i piwnicy

o powierzchni 21,76 m².Wyposażony jest w instalację  elektryczną  ,  gazową  i wodno-kanalizacyjną.  W lokalu

brak jest ogrzewania i wc. Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

2) ul. Szewska 3/8 - Lokal składa sie z 6-ciu pomieszczeń o powierzchni użytkowej 81,94m². Wyposażony

jest w instalację  wodno-kanalizacyjną,  gazową  i elektryczną.  W lokalu znajduje się  oetażowe grzewanie

gazowe.Lokal wymaga remontu i adaptacji.  

Pisemne oferty o najem, należy składać w Wydziale Lokalowym pokój nr18. Oferta powinna zawierać: imię

i nazwisko oferenta, rodzaj działalności, adres zamieszkania, a w przypadku przedsiębiorców Nr NIP i aktualny

wyciąg z rejestru, w którym przedsiębiorca jest zarejestrowany.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

1832/2010 

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 12 listopada 2010 r.

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


